



SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

PEDREGAL
PERIFERICO SUR 4418 JARDINES DEL PEDREGAL
COYOACAN CIUDAD DE MEXICO 04500 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	463456	CDMX. 2020-12-23T19:16:05
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000290578
Plazo:	120 días	ORD000000487064
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000290578 HORARIO DE RECIBO DE LUNES A JUEVES DE 11:00 - 15:00 HRS

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8410468004557 10000008014	50111519	Loncheado de Jamon Iberico 5J 70 g 20 47 1550 0001818 AICM 2020-12-09	7,030.92	0.0000	0.00	685.27	8,223.30
5	Pieza 1 H87	8410468004946 10000008011	50111519	Loncheado de Presa 5J 70 g 20 47 1550 0001818 AICM 2020-12-09	1,835.85	0.0000	0.00	429.44	2,147.19
24	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,063.92	0.0000	0.00	49.26	1,182.13
15	Pieza 1 H87	0048327102038 10000002722	50151500	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 ml 20 43 1333 0001147 VER 2020-11-07	2,005.50	0.0000	0.00	148.56	2,228.33
24	Pieza 1 H87	8410086979305 10000008405	50171900	Aceitunas Ybarra sin Hueso Doy Pack de 170 g 20 43 1333 0000754 VER 2020-07-14	368.40	0.0000	0.00	17.06	409.33
12	Pieza 1 H87	8710625700026 10000000821	50202206	Licor Mandarine Napoleon de 700 ml 20 43 1333 0000908 VER 2020-08-24	3,930.72 6,014.00	0.5300 0.1600	2,083.28 962.24	363.96	4,367.47
11	Pieza 1 H87	8436014252586 10000017901	50202203	Vino Tinto Allon 16 de 750 ml 20 43 1333 0000768 VER 2020-07-18	15,917.99 20,693.39	0.3000 0.1600	4,775.40 3,310.94	1,702.46	18,727.05
6	Pieza 1 H87	7804320753607 10000017412	50202203	Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Cabernet Sauvignon de 750 ml 20 16 3879 0007653 MZN 2020-06-03	634.92 803.17	0.2650 0.1600	168.25 128.51	105.82	634.92
6	Pieza 1 H87	7804320462004 10000008373	50202203	Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Merlot de 750 ml 20 16 3879 0007855 MZN 2020-06-10	634.92 803.17	0.2650 0.1600	168.25 128.51	105.82	634.92
18	Pieza 1 H87	8426411002174 10000016657	50202203	VinoTinto Pago de Carraovejas 17 de 750m 20 43 1333 0001206 VER 2020-11-28	13,916.52 18,091.48	0.3000 0.1600	4,174.96 2,894.64	859.04	15,462.80
36	Pieza 1 H87	8410106023254 10000001580	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750m 20 43 1333 0001141 VER 2020-11-04	4,220.28 5,338.65	0.2650 0.1600	1,118.37 854.18	130.26	4,689.20
36	Pieza 1 H87	7804320574707 10000008340	50202203	Vino Dulce Dulzino Sweet Red Tinto de 750m 20 16 3879 0006667 MZN 2020-04-29	1,863.00 2,356.70	0.2650 0.1600	493.70 377.07	57.50	2,070.00
6	Pieza 1 H87	8410026047545 10000002256	50202203	Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 0750m 20 43 1333 0000812 VER 2020-07-28	715.08 904.58	0.2650 0.1600	189.50 144.73	132.42	794.53
12	Pieza 1 H87	8410261114002 10000008463	50202205	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml 20 43 1333 0001035 VER 2020-10-04	1,048.80 1,326.73	0.2650 0.1600	277.93 212.28	97.11	1,165.33
6	Pieza 1 H87	8410415580769 10000008470	50202203	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 ml 20 43 1333 0000864 VER 2020-08-12	382.68 484.09	0.2650 0.1600	101.41 77.45	70.87	425.20
6	Pieza 1 H87	8410415370728 10000008471	50202203	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Reserva de 750 ml 20 43 1333 0001226 VER 2020-12-07	629.46 796.27	0.2650 0.1600	166.81 127.40	116.57	699.40
12	Pieza 1 H87	8436014243744 10000018861	50202203	Vino Tinto Vega Sicilia Unico 10 de 0750m 20 47 1550 0001728 AICM 2020-12-01	83,639.16 108,730.91	0.3000 0.1600	25,091.75 17,396.95	8,199.92	98,399.01

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO

Cajas	
Piezas	247
Otros	

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.5%	2,684.22
IEPS 30 %	34,042.11
IEPS 53 %	2,083.28
IVA 16 %	26,614.90
IVA 0 %	0.00

CONCEPTO

Importe	162,260.11
Descuentos	22,421.99
SubTotal	139,838.12
Impuestos	65,424.51
Total	205,262.63

DOSCIENTOS CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 63/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000405711608

SELLO CFD:
VQnlpNqX3CgN/YHavSHMqxz32g9PKpQJiQfBKnzoup0vE2bWu1UEfBpcEnG50aNaQOwsp4CmSCXX8IUf/cw1xX2N5hoNW62VvZH+mIsLvj/SHD/4vL2/ChD4QJ/PM5HTUAW64wm2hXkuXR+mXMIllqcSaZ0NODab
3Tr9t2KqTwahDP3Hwbn+2xipPnMs2QJl9Kw+eF06VXFRa7ypuCh5M0RrG63vNpGv6DgOnA0YLP4sBKP5Z5vqak1SIEvPTf0uTagRN9BdKsLU2kaJ90luHAgz43QAP8Dzunh/r3hKwJolXwzo2QsJLuD1qOQ==

Se regresa la lata de
aceite ybarra por que esta
Europea da nada.

ESTA FACTURA NO SERÁ RECIBIDA
PARA TRÁMITE DE PAGO SI LA
FECHA DEL SELLO NO COINCIDE
CON LA DE LA ENTRADA DE COMPRA.

Europea
Desde 1953

PEDREGAL

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por Adl:

No. folio generado

EMCIA RECEPCION

Fecha EM : 24.12.2020
Fecha actual : 24.12.2020

Centro : 0604
Denominación: CDMX. Pedregal

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000290578
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000001580	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML	
	1001		36.000 C/U
0002	10000002722	ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML	
	1001		14.000 C/U
0003	10000008405	ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR	
	1001		24.000 C/U
0004	10000008470	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML	
	1001		6.000 C/U
0005	10000008471	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS RVA 750ML	
	1001		6.000 C/U
0006	10000002256	VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML	
	1001		6.000 C/U
0007	10000000821	LI MANDARINA NAPOLEON 700ML	
	1001		12.000 C/U
0008	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		24.000 C/U

Europea
ESTA FACTURA NO SERÁ RECIBIDA
PARA TRÁMITE DE PAGO SI LA
FECHA DEL SELLO NO COINCIDE
CON LA DE LA ENTRADA DE COMPRA.

Europea
Desde 1953

PEDREGAL

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por AGI:

No. folio generado

24/12/2020
pedro c. n. l. d.
20000007396

EMCIA

RECEPCION

Emisor PABAD

F I R M A

Fecha EM : 24.12.2020
Fecha actual : 24.12.2020

Centro : 0604
Denominación: CDMX. Pedregal

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000290578
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0017	10000016657	VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML	
	1001		18.000 C/U

Europea
ESTA FACTURA NO SERÁ RECIBIDA
PARA TRÁMITE DE PAGO SI LA
FECHA DEL SELLO NO COINCIDE
CON LA DE LA ENTRADA DE COMPRA.

Europea
Mercancia Recibida

Completa	Incompleta
Fecha de Recibo:	24/12/2020
Recibido Por:	Pedro H. G. G.
Validado por (Sig):	SCC-ORC Calderón
Verificado por ASI:	
No. folio generado	
EMISIA	RECEPCION

Emisor

PABAD

F I R M A



Fecha EM : 24.12.2020
Fecha actual : 24.12.2020

Centro : 0604
Denominación: CDMX. Pedregal

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000290578
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000008011 1001	LONCHADO DE PRESA 5J 70GRS	5.000 C/U
0010	10000008014 1001	LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	12.000 C/U
0011	10000008463 1001	VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	12.000 C/U
0012	10000008373 1001	VT MERLOT CONO SUR BICICLETA 750ML	6.000 C/U
0013	10000017412 1001	VT CONO SUR BICICLETA CAB SAG 750ML	6.000 C/U
0014	10000008340 1001	VT DULCE DULZINO 750ML	36.000 C/U
0015	10000017901 1001	VT ALION 16 750ML	11.000 C/U
0016	10000018861 1001	VT VEGA SICILIA UNICO 10 750ML	12.000 C/U

ESTATACTURA NO SERÁ RECIBIDA
PARA TRÁMITE DE PAGO SI LA
FECHA DEL SELLO NO COINCIDE
CON LA DE LA ENTRADA DE COMPRA.

Europea

Emisor PABAD F I R M A

Europea

PEDREGAL

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validada por (Ste):

Verificada por AGI:

Nº. folio generado

EMCIA

RECEPCION

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 801 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

PEDREGAL
PERIFERICO SUR 4418 JARDINES DEL PEDREGAL
COYOACAN CIUDAD DE MEXICO 04500 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE FOLIO LUGAR Y FECHA
FAC 463456 CDMX. 2020-12-23T19:16:05

NUM.PROV CLIENTE AGENTE
CL002073 V0000026

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir OC 4000290578
Plazo: 120 días ORD000000487064

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000290578 HORARIO DE RECIBO DE LUNES A JUEVES DE 11:00 - 15:00 HRS

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------



FOLIO FISCAL: 93EF2B1A-6CF8-4F15-B77D-1B86EF757DD0

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-12-23T19:31:08

SELLO DEL SAT

IESd51hs5X9oQV+mPKluCBJ5yuDX/YPmhHIGL3i93B+R9wYbcqKfmFKpa2HHQLH1DxjcTF4fbTenliuYwz1YW+LAeO7vV9wp3ctilk7uv
YOs7FHE46f8bh6fgZG0CRvg8NC4zjARazZ0yy6a7MjA+q223an49sclCZpw/FsFaW/5+eyqRJ4QKH/ZlipmH2UrQxqQY0WM4ezVF1e
n3mc2ZYfSf61f6rb9AceKj8K+kmGYcgHvCV68su0hpP6btSyk4cu54THAdKCL1DQJToTKAm/INxI91OhygzlibiqjGQkhpMYjKAhUcLfkhai
JYLSdONRonO66/ENZg==

CADENA ORIG

||1.1|93EF2B1A-6CF8-4F15-B77D-1B86EF757DD0|2020-12-23T19:31:08|LEV031201SE6|VQnibpNqX3CGn/YHavSHMqx/z32gt9PKpQ
JiQIBKnzoup0Ve2bWu1UEf8PcEnG50aNgjOwsxp4CmSCXX8IUf/cw1lxX2N5hoNW62VyzH+mIselVj/SHD/4vL2/ChD4QJ/PM5HTHUAW
64wm2hXkuXR+mXMILLqSaZ0NODab3Tro912XqTwahDP3Hwbn+2xjpPnMsj2QI19KW+eFOBVXFRRA7ypuCHh5M0RfiG3vNPq/v6D
qOnA0YLP4sBKP5Z5vgak1SIEyPTFJ0uTaqRN9BdKsLU2kaAJ90luIHAgz43QAP8Dzunh/hr3KjwJc/itXwoz0lQsJLuD1qQq==||00001000
000405179533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA. Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Europea

ESTA FACTURA NO SERÁ RECIBIDA
PARA TRÁMITE DE PAGO SI LA
FECHA DEL SELLO NO COINCIDE
CON LA DE LA ENTRADA DE COMPRA.

Europea

PEDREGAL

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

NX: 1818 18181818

EMPIA

RECEPCION

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1951

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER S A DE C V
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo cobranza@marinter.com.mx
electrónico
RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000290578
Fecha del Documento 22.12.2020
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: PEDRO RAFAEL
ABAD LOPEZ

La Europea

PEDREGAL

Mercancia Recibida

Complata

Incompleta

Dirección de Envío

CDMX Pedregal
Maná del Socorro Calderon Herman
Periferico Sur 4418
01900 CIUDAD DE MÉXICO
MEXICO

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.MCIA

RECEPCION

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML Delivery date Día 27.12.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	36.00	C/U	117.23 MXN/C/U	4,220.28 MXN 1,118.37 MXN 854.18 MXN
20	10000002722 ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML Delivery date Día 27.12.2020	15.00	C/U	133.70 MXN/C/U	2,005.50 MXN
30	10000008405 ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR Delivery date Día 27.12.2020	24.00	C/U	15.35 MXN/C/U	368.40 MXN
40	10000008470 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML Delivery date Día 27.12.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	63.78 MXN/C/U	382.68 MXN 101.41 MXN 77.45 MXN
50	10000008471 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS RVA 750ML Delivery date Día 27.12.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	104.91 MXN/C/U	629.46 MXN 166.81 MXN 127.40 MXN
60	10000002256 VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML	6.00	C/U	119.18 MXN/C/U	715.08 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000290578 / 22.12.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Delivery date Dia 27 12 2020				
	Impuesto suuntuano 26 50 %				189.50 MXN
	IVA soportado 16 00 %				144.73 MXN
70	10000000821 LI MANDARINA NAPOLEON 700ML	12.00	C/U	327.56 MXN/C/U	3,930.72 MXN
	Delivery date Dia 27 12 2020				
	Impuesto suuntuano 53 00 %				2,063.26 MXN
	IVA soportado 16 00 %				962.24 MXN
80	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	24.00	C/U	44.33 MXN/C/U	1,063.92 MXN
	Delivery date Dia 27 12 2020				
90	10000008011 LONCHADO DE PRESA 5J 70GRS	5.00	C/U	367.17 MXN/C/U	1,835.85 MXN
	Delivery date Dia 27 12 2020				
100	10000008014 LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	12.00	C/U	585.91 MXN/C/U	7,030.92 MXN
	Delivery date Dia 27 12 2020				
110	10000008463 VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	12.00	C/U	87.40 MXN/C/U	1,048.80 MXN
	Delivery date Dia 27 12 2020				
	Impuesto suuntuano 26 50 %				277.93 MXN
	IVA soportado 16 00 %				212.28 MXN
120	10000008373 VT MERLOT CONO SUR BICICLETA 750ML	6.00	C/U	105.82 MXN/C/U	634.92 MXN
	Delivery date Dia 23 12 2020				
	Impuesto suuntuano 26 50 %				168.25 MXN
	IVA soportado 16 00 %				128.51 MXN
130	10000017412 VT CONO SUR BICICLETA CAB SAG 750ML	6.00	C/U	105.82 MXN/C/U	634.92 MXN
	Delivery date Dia 23 12 2020				
	Impuesto suuntuano 26 50 %				168.25 MXN
	IVA soportado 16 00 %				128.51 MXN
140	10000008340 VT DULCE DULZINO 750ML	36.00	C/U	51.75 MXN/C/U	1,863.00 MXN
	Delivery date Dia 27 12 2020				

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000290578 / 22.12.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Impuesto suuntuario 26.50 %				493.70 MXN
	IVA soportado 16.00 %				377.07 MXN
150	10000017901 VT ALION 16 750ML Delivery date: Día 23.12.2020 Impuesto suuntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	1,447.09 MXN/C/U	34,730.16 MXN 10,419.05 MXN 7,223.87 MXN
160	10000018861 VT VEGA SICILIA UNICO 10 750ML Delivery date: Día 23.12.2020 Impuesto suuntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	6,969.93 MXN/C/U	83,639.16 MXN 25,091.75 MXN 17,396.95 MXN
170	10000016657 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML Delivery date: Día 23.12.2020 Impuesto suuntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	18.00	C/U	773.14 MXN/C/U	13,916.52 MXN 4,174.96 MXN 2,894.64 MXN
Valor total sin impuestos					158,650.29 MXN
IEPS total					44,453.26 MXN
IVA total					30,527.83 MXN
Valor total					233,631.38 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante :E Egreso

UsoCFDI: G02 Devoluciones, descuentos o bonificaciones

VENDIDO A				NOTA DE CREDITO		1 de mercancía sobre facturas o trasl	
				SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA	
LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO EME910610G1A MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746				NC	95441	Ciudad de México. 29 de Diciembre del 2020 T 04:28:32	
				PROVEEDOR	CLIENTE	AGENTE	
					CL002073	V0000026	
VIA DE EMBARQUE				CONDICIONES DE PAGO			
PEDREGAL PERIFERICO SUR 4418 JARDINES DEL PEDREGAL COYOACAN CIUDAD DE MEXICO 04500 MEXICO				Forma Pago: 17 Compensación Plazo: 0 días Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición Num Cta Bancaria:		4000290578 : 95441 : FAC000000463456	
CANTIDAD	UNIDAD	CLAVE	CLAVE SAT	DESCRIPCION	PRECIO UNIT	IMPORTE	
1	Pieza 1	0048327102038 10000002722	50151500	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 ml 20 43 1333 0001148 VER 2020-12-19	148.56	148.56	
UUID: 93EF2B1A-6CF8-4F15-B77D-1B86EF757DD0						SubTotal	148.56
(1) - LOG: PARCIAL/ TRANSPORTE DAÑO PRODUCTO/463456						Descuentos	14.86
						Total	133.70
						Resumen de Impuestos	0.00
						IEPS 8 %	0.00
						IEPS 26.5%	0.00
						IEPS 30 %	0.00
						IEPS 53 %	0.00
						IVA 16 %	0.00
						IVA 0 %	0.00
						Total	133.70

Cajas

Piezas

Otros

1

CIENTO TREINTA Y TRES PESOS 70/100 M.N.

Nro. Certificado 00001000000405179533

Sello
Ay+iDj2Tgr121RqD7vCZICBaj3MeKX+Xp2M4cbbb8aCavN98jyAPqxsbgPYId2PxY6FujGoWERRRE1nnDMD1+axIU63oK6J7GslrzScVFe13vBmPg+nORyZ4rS1XnZBrzO
nuFYpBY1qrQh1n/BsZN660W8eevPaRrSlzMrLfatiDRsDvNXGI94JNb+8gGdo4G/1JH1cxwJv3S2yJ9bGbk3Mha/teoXWS509SLr0RMPGqajG4H5rwcQ4h8HpUzhDz1OzG
BWYzSSwHX3C36X76N6COeO7AkL8hexWB49DgzAAGkDv+mGfix+cvnHX36tI9Y1yFDTpMPZwOZpGhNjLw==



FOLIO FISCAL: 3A5D259E-6FA6-470C-A414-66B8D6D5BAF7

EFECTO: Egreso E

SELLO DEL SAT:

H38E/njZ0MvqrpMkgTDdjh9YVaqqFy+0bWh5mszkaUOVbcWWr51yK9VbiPZQBN+xup4BHDa/EFXRWgLyg
W598TXdLf1ZLM3PQnT9OflvX9bbsPMz2ka0MSCbslb6kVp2lJ0qfW74zRKJyTAUdWSAr7u4ixjfg4xy10LeoGt
N/MX6PQMv6haudOP9ogOI7bgQ6IXndFTU6SPaT9PTgd6SZYNmly+rlQJcBq4gehVu6MkRITLEBuaAkqy7TfMn
1KIC7e3nwgzXVlcUyH1TJRpcH+JUzpNn4cDn/Ly0QEdu1Fu4hDeF33bTd0wcP1j2jvHMWw3ixKAhup4VZIpQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|3A5D259E-6FA6-470C-A414-66B8D6D5BAF7|2020-12-29T16:46:50|LEV031201SE6|Ay+iDj2Tgr121RqD7
vCZICBaj3MeKX+Xp2M4cbbb8aCavN98jyAPqxsbgPYId2PxY6FujGoWERRRE1nnDMD1+axIU63oK6J7GslrzS
cVFe13vBmPg+nORyZ4rS1XnZBrzOnuFYpBY1qrQh1n/BsZN660W8eevPaRrSlzMrLfatiDRsDvNXGI94JNb+8
gGdo4G/1JH1cxwJv3S2yJ9bGbk3Mha/teoXWS509SLr0RMPGqajG4H5rwcQ4h8HpUzhDz1OzGBWYzSSwHX3
C36X76N6COeO7AkL8hexWB49DgzAAGkDv+mGfix+cvnHX36tI9Y1yFDTpMPZwOZpGhNjLw==|0000100000
0405179533|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-12-29T16:46:50

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533